
 
 

UCHWAŁA NR 6982 /2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28  lipca 2023 r. 

w sprawie sprostowania daty uchwalenia Uchwały Nr 5382/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 5382/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w  sprawie wyrażenia zgody na 
dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską, w ten sposób, że dotychczasową błędną datę podjęcia uchwały 27 lipca 2022 r. zmienia się na datę 
28 lipca 2022 r. jako datę w jakiej przedmiotowa uchwała została podjęta. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego . 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  


